



**OFICINA DE APOYO PARA LOS JUZGADOS CIVILES DEL
CIRCUITO DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE CALI**

FIJADO EN LISTA DE TRASLADO No. 186

A las ocho 8:00 a.m., de hoy 8 de noviembre de 2018, se fija en lugar visible de la oficina de apoyo para los Juzgados Civiles del Circuito de Ejecución de Sentencia y por el término de un (1) día, la lista con la constancia de conformidad al artículo 110 del Código General del Proceso.

A las ocho 8:00 a.m., del día siguiente al de esta fijación empiezan a correr en Secretaría y para efectos de lo establecido en el artículo 446 del Código General del Proceso, los tres (3) días de término de traslado de la liquidación del crédito, visible a folios 90 a 93.

ALEXANDRA POSSO ARAGON
Profesional Universitario

MINC/RADICACIÓN: 011-2017-00187



Medellin, octubre 23 de 2018

Ciudad

Producto	Crédito
Pagaré	94.508.849

Titular
Cédula o Nit.
Crédito
Mora desde

DIEGO FERNANDO CARDONA SARRIA
94.508.649
94508649
noviembre 23 de 2016

Tasa máxima Actual

27.55%

Liquidación de la Obligación a nov 24 de 2016	
Capital	Valor en pesos
Int. Corrientes a fecha de demanda	6.956.095,00
Intereses por Mora	0,00
Seguros	0,00
Total demanda	0,00
	6.956.095,00

Saldo de la obligación a oct 23 de 2018	
	Valor en pesos
Capital	6.956.095,00
Interes Corriente	0,00
Intereses por Mora	3.375.089,99
Seguros en Demanda	0,00
Total Demanda	10.331.184,99

ANA MILEIDY CASTAÑEDA
Centro Preparación de Demandas

DIEGO FERNANDO CARDONA SARRIA

Concepto	Fecha de pago o proyección	T. Int. Remuneratorio y/o T. Int. Mora	Días Lq	Capital Pesos	Interés remuneratorio Pesos	Interés de mora Pesos	Valor abono a capital pesos	Valor abono a interés remuneratorio pesos	Valor abono a interés de mora pesos	Valor abono a seguro pesos	Total abonado pesos	Saldo capital pesos después del pago	Saldo interés remuneratorio en pesos después del pago	Saldo interés de mora en pesos después del pago	Saldo total en pesos después del pago
Saldo Inicial	nov-24-2016			6.956.095,00	0,00	0,00						6.956.095,00	0,00	0,00	6.956.095,00
Saldo para Demanda	nov-24-2016	0,00%	0	6.956.095,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.956.095,00	0,00	0,00	6.956.095,00
Cierre de Mes	nov-30-2016	28,51%	6	6.956.095,00	0,00	28.738,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.956.095,00	0,00	28.738,40	6.984.833,40
Cierre de Mes	dic-31-2016	28,51%	31	6.956.095,00	0,00	178.503,71	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.956.095,00	0,00	178.503,71	7.134.337,11
Cierre de Mes	ene-31-2017	28,90%	31	6.956.095,00	0,00	330.100,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.956.095,00	0,00	330.100,92	7.464.438,03
Cierre de Mes	feb-28-2017	28,90%	28	6.956.095,00	0,00	466.884,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.956.095,00	0,00	466.884,18	7.931.322,21
Cierre de Mes	mar-31-2017	28,90%	31	6.956.095,00	0,00	618.481,39	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.956.095,00	0,00	618.481,39	8.549.803,60
Cierre de Mes	abr-30-2017	28,89%	30	6.956.095,00	0,00	765.103,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.956.095,00	0,00	765.103,22	9.314.906,82
Cierre de Mes	may-31-2017	28,89%	31	6.956.095,00	0,00	916.666,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.956.095,00	0,00	916.666,32	10.231.573,14
Cierre de Mes	jun-30-2017	28,89%	30	6.956.095,00	0,00	1.063.287,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.956.095,00	0,00	1.063.287,15	11.294.860,29
Cierre de Mes	jul-31-2017	28,49%	31	6.956.095,00	0,00	1.212.981,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.956.095,00	0,00	1.212.981,76	12.507.842,05
Cierre de Mes	ago-31-2017	28,49%	31	6.956.095,00	0,00	1.362.676,37	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.956.095,00	0,00	1.362.676,37	13.870.518,42
Cierre de Mes	sep-30-2017	28,49%	30	6.956.095,00	0,00	1.507.482,21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.956.095,00	0,00	1.507.482,21	15.378.000,63
Cierre de Mes	oct-31-2017	27,55%	31	6.956.095,00	0,00	1.652.787,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.956.095,00	0,00	1.652.787,44	17.030.788,07
Cierre de Mes	nov-30-2017	27,55%	30	6.956.095,00	0,00	1.793.309,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.956.095,00	0,00	1.793.309,35	18.824.097,42
Cierre de Mes	dic-31-2017	27,55%	31	6.956.095,00	0,00	1.938.584,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.956.095,00	0,00	1.938.584,58	20.762.681,99
Cierre de Mes	ene-31-2018	28,90%	31	6.956.095,00	0,00	2.090.181,79	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.956.095,00	0,00	2.090.181,79	22.852.863,78
Cierre de Mes	feb-28-2018	28,90%	28	6.956.095,00	0,00	2.226.965,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.956.095,00	0,00	2.226.965,05	25.079.828,83
Cierre de Mes	mar-31-2018	28,90%	31	6.956.095,00	0,00	2.378.562,26	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.956.095,00	0,00	2.378.562,26	27.458.391,09
Cierre de Mes	abr-30-2018	28,89%	30	6.956.095,00	0,00	2.525.184,09	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.956.095,00	0,00	2.525.184,09	29.983.575,18
Cierre de Mes	may-31-2018	28,89%	31	6.956.095,00	0,00	2.676.746,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.956.095,00	0,00	2.676.746,18	32.660.321,36
Cierre de Mes	jun-30-2018	28,89%	30	6.956.095,00	0,00	2.823.368,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.956.095,00	0,00	2.823.368,02	35.483.689,38
Cierre de Mes	jul-31-2018	28,49%	31	6.956.095,00	0,00	2.973.062,63	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.956.095,00	0,00	2.973.062,63	38.456.752,01
Cierre de Mes	ago-31-2018	28,49%	31	6.956.095,00	0,00	3.122.757,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.956.095,00	0,00	3.122.757,24	41.579.509,25
Cierre de Mes	sep-30-2018	28,49%	30	6.956.095,00	0,00	3.267.573,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.956.095,00	0,00	3.267.573,08	44.847.082,33
Saldo para Demanda	oct-23-2018	27,55%	23	6.956.095,00	0,00	3.375.069,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.956.095,00	0,00	3.375.069,96	48.222.152,29

Medellin, octubre 23 de 2018

Producto Crédito Pagaré 94508.649

Ciudad

DIEGO FERNANDO CARDONA SARRIA

Tritular
Cédula o Nit.
Crédito

94508649
marzo 1 de 2017

Tasa máxima Actual

27,55%

Liquidación de la Obligación a Jun 22 de 2017	
Capital	Valor en pesos
Int. Corrientes a fecha de demanda	112.889.225,00
Int. por Mora	0,00
Seguros	0,00
Total demanda	112.889.225,00

Saldo de la obligación a oct 23 de 2018	
Capital	Valor en pesos
Int. Corrente	112.889.219,12
Int. por Mora	0,00
Seguros en Demanda	38.125.062,59
Total Demanda	150.985.281,71

ANA MILLEDY CASTAÑEDA
Centro Preparación de Demandas

DIEGO FERNANDO CARDONA SARRIA

Concepto	Fecha de pago o proyección	T. Int. Remuneratorio y/o T. Int. Mora	Días Lq.	Capital Pesos	Interés remuneratorio Pesos	Interés de mora Pesos	Valor abono a capital pesos	Valor abono a interés remuneratorio pesos	Valor abono a interés de mora pesos	Valor abono a seguro pesos	Total abonado pesos	Saldo capital pesos después del pago	Saldo interés remuneratorio en pesos después del pago	Saldo interés de mora en pesos después del pago	Saldo total en pesos después del pago
Saldo Inicial	jun/22/2017			112.889.225,00	0,00	0,00						112.889.225,00	0,00	0,00	112.889.225,00
Saldo para Demanda	jun/22/2017	0,00%	0	112.889.225,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	112.889.225,00	0,00	0,00	112.889.225,00
Cierre de Mes	jun-30-2017	28,89%	8	112.889.225,00	0,00	629.688,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	112.889.225,00	0,00	629.688,00	113.518.913,00
Cierre de Mes	jul-31-2017	28,49%	31	112.889.225,00	0,00	3.059.055,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	112.889.225,00	0,00	3.059.055,15	115.548.280,15
Cierre de Mes	ago-31-2017	28,49%	31	112.889.225,00	0,00	5.488.422,31	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	112.889.225,00	0,00	5.488.422,31	118.377.647,31
Cierre de Mes	sep-30-2017	28,49%	30	112.889.225,00	0,00	7.838.612,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	112.889.225,00	0,00	7.838.612,74	120.727.637,74
Cierre de Mes	oct-31-2017	27,55%	31	112.889.225,00	0,00	10.196.258,53	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	112.889.225,00	0,00	10.196.258,53	123.085.483,53
Cierre de Mes	nov-30-2017	27,55%	30	112.889.225,00	0,00	12.477.088,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	112.889.225,00	0,00	12.477.088,15	125.366.313,15
Cierre de Mes	dic-31-2017	27,55%	31	112.889.225,00	0,00	14.834.733,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	112.889.225,00	0,00	14.834.733,95	127.723.558,95
Cierre de Mes	ene-31-2018	28,80%	31	112.889.225,00	0,00	17.294.978,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	112.889.225,00	0,00	17.294.978,01	130.184.203,01
Cierre de Mes	feb-28-2018	28,80%	28	112.889.225,00	0,00	19.514.809,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	112.889.225,00	0,00	19.514.809,08	132.404.034,08
Cierre de Mes	mar-31-2018	28,80%	31	112.889.225,00	0,00	21.975.053,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	112.889.225,00	0,00	21.975.053,14	134.864.278,14
Cierre de Mes	abr-30-2018	28,89%	30	112.889.225,00	0,00	24.354.552,71	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	112.889.225,00	0,00	24.354.552,71	137.243.777,71
Cierre de Mes	may-31-2018	28,89%	31	112.889.225,00	0,00	26.814.226,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	112.889.225,00	0,00	26.814.226,92	139.703.451,92
Cierre de Mes	jun-30-2018	28,89%	30	112.889.225,00	0,00	29.193.726,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	112.889.225,00	0,00	29.193.726,49	142.082.951,49
Cierre de Mes	jul-31-2018	28,49%	31	112.889.225,00	0,00	31.623.093,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	112.889.225,00	0,00	31.623.093,64	144.512.318,64
Cierre de Mes	ago-31-2018	28,49%	31	112.889.225,00	0,00	34.052.460,79	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	112.889.225,00	0,00	34.052.460,79	146.941.685,79
Abono	sep-11-2018	28,49%	11	112.889.225,00	0,00	34.908.579,77	1.080,46	0,00	0,00	0,00	1.080,46	112.889.225,00	0,00	34.908.579,77	147.796.724,31
Abono	sep-27-2018	28,49%	16	112.888.144,54	0,00	36.155.975,15	16.582,06	0,00	0,00	0,00	16.582,06	112.871.562,48	0,00	36.155.975,15	149.027.537,83
Cierre de Mes	sep-30-2018	28,49%	3	112.871.562,48	0,00	36.388.784,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	112.871.562,48	0,00	36.388.784,62	149.260.347,10
Abono	oct-8-2018	27,55%	8	112.871.562,48	0,00	36.992.457,46	11.343,16	0,00	0,00	0,00	11.343,16	112.860.219,30	0,00	36.992.457,46	149.852.676,76
Abono	oct-11-2018	27,55%	3	112.860.219,30	0,00	37.218.434,79	0,18	0,00	0,00	0,00	0,18	112.860.219,12	0,00	37.218.434,79	150.078.553,91
Saldo para Demanda	oct-23-2018	27,35%	12	112.860.219,12	0,00	38.125.062,59	6,00	0,00	0,00	0,00	6,00	112.860.219,12	0,00	38.125.062,59	150.865.281,71



**OFICINA DE APOYO PARA LOS JUZGADOS CIVILES DEL
CIRCUITO DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE CALI**

FIJADO EN LISTA DE TRASLADO No. 186

A las ocho 8:00 a.m., de hoy 8 de noviembre de 2018, se fija en lugar visible de la oficina de apoyo para los Juzgados Civiles del Circuito de Ejecución de Sentencia y por el término de un (1) día, la lista con la constancia de conformidad al artículo 110 del Código General del Proceso.

A las ocho 8:00 a.m., del día siguiente al de esta fijación empiezan a correr en Secretaría y para efectos de lo establecido en el artículo 446 del Código General del Proceso, los tres (3) días de término de traslado de la liquidación del crédito, visible a folios 334 a 336.

ALEXANDRA POSSO ARAGON
Profesional Universitario

MINC/RADICACIÓN: 014-2009-00494

Medellin, noviembre 6 de 2018
Ciudad

Titular PAULA ANDREA CARVAJAL JARAMILLO
Cédula o Nit. 66.856.591
Obligación Nro. 30990032394
Mora desde 28/04/2009

Tasa pactada en el pagaré 17.00%
Tasa de mora 0.00%
Tasa máxima 0.00%

Liquidación de la Obligación a sep 23 de 2009	
	Valor en pesos
Capital	118.430.138,46
Int. Corrientes a fecha de demanda	7.458.831,15
Intereses por Mora	0,00
Seguros	0,00
Total demanda	125.888.969,61

Saldo de la obligación a nov 6 de 2018	
	Valor en pesos
Capital	118.430.138,46
Interes Corriente	7.458.831,15
Intereses por Mora	236.025.921,36
Seguros en Demanda	0,00
Total Demanda	361.914.890,97

ANA MILEIDY CASTAÑEDA
Preparación de demandas

PAULA ANDREA GARAYAL JARAMILLO

Concepto	Fecha de pago o proyección	T. Int. Remuneratorio y/o T. Int. Mora	Días Liq.	Capital Pesos	Interés remuneratorio Pesos	Interés de mora Pesos	Valor abono a capital pesos	Valor abono a interés remuneratorio pesos	Valor abono a interés de mora pesos	Valor abono a seguro pesos	Total abonado pesos	Saldo capital pesos después del pago	Saldo interés remuneratorio en pesos después del pago	Saldo interés de mora en pesos después del pago	Saldo total en pesos después del pago
Cierre de Mes	ago-31-2014	25.50%	31	118.430.138,46	7.458.831,15	123.896.704,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	118.430.138,46	7.458.831,15	123.896.704,36	249.785.673,97
Cierre de Mes	sep-30-2014	25.50%	30	118.430.138,46	7.458.831,15	126.108.326,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	118.430.138,46	7.458.831,15	126.108.326,45	251.997.296,06
Cierre de Mes	oct-31-2014	25.50%	31	118.430.138,46	7.458.831,15	128.393.669,27	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	118.430.138,46	7.458.831,15	128.393.669,27	254.282.638,88
Cierre de Mes	nov-30-2014	25.50%	30	118.430.138,46	7.458.831,15	130.805.291,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	118.430.138,46	7.458.831,15	130.805.291,36	256.494.280,97
Cierre de Mes	dic-31-2014	25.50%	31	118.430.138,46	7.458.831,15	132.890.634,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	118.430.138,46	7.458.831,15	132.890.634,18	258.779.603,79
Cierre de Mes	ene-31-2015	25.50%	31	118.430.138,46	7.458.831,15	135.175.977,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	118.430.138,46	7.458.831,15	135.175.977,01	261.064.946,82
Cierre de Mes	feb-28-2015	25.50%	28	118.430.138,46	7.458.831,15	137.240.157,83	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	118.430.138,46	7.458.831,15	137.240.157,83	263.129.127,24
Cierre de Mes	mar-31-2015	25.50%	31	118.430.138,46	7.458.831,15	139.525.500,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	118.430.138,46	7.458.831,15	139.525.500,45	265.414.470,06
Cierre de Mes	abr-30-2015	25.50%	30	118.430.138,46	7.458.831,15	141.737.122,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	118.430.138,46	7.458.831,15	141.737.122,54	267.626.092,15
Cierre de Mes	may-31-2015	25.50%	31	118.430.138,46	7.458.831,15	144.022.465,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	118.430.138,46	7.458.831,15	144.022.465,36	269.911.434,97
Cierre de Mes	jun-30-2015	25.50%	30	118.430.138,46	7.458.831,15	146.234.087,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	118.430.138,46	7.458.831,15	146.234.087,45	272.123.057,06
Cierre de Mes	jul-31-2015	25.50%	31	118.430.138,46	7.458.831,15	148.519.430,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	118.430.138,46	7.458.831,15	148.519.430,28	274.408.390,88
Cierre de Mes	ago-31-2015	25.50%	31	118.430.138,46	7.458.831,15	150.804.773,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	118.430.138,46	7.458.831,15	150.804.773,10	276.693.742,71
Cierre de Mes	sep-30-2015	25.50%	30	118.430.138,46	7.458.831,15	153.016.395,19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	118.430.138,46	7.458.831,15	153.016.395,19	278.905.384,80
Cierre de Mes	oct-31-2015	25.50%	31	118.430.138,46	7.458.831,15	155.301.738,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	118.430.138,46	7.458.831,15	155.301.738,01	281.190.707,62
Cierre de Mes	nov-30-2015	25.50%	30	118.430.138,46	7.458.831,15	157.513.380,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	118.430.138,46	7.458.831,15	157.513.380,10	283.402.329,71
Cierre de Mes	dic-31-2015	25.50%	31	118.430.138,46	7.458.831,15	159.798.702,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	118.430.138,46	7.458.831,15	159.798.702,93	285.687.672,54
Cierre de Mes	ene-31-2016	25.50%	31	118.430.138,46	7.458.831,15	162.077.799,71	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	118.430.138,46	7.458.831,15	162.077.799,71	287.966.769,32
Cierre de Mes	feb-29-2016	25.50%	29	118.430.138,46	7.458.831,15	164.209.857,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	118.430.138,46	7.458.831,15	164.209.857,99	290.098.827,60
Cierre de Mes	mar-31-2016	25.50%	31	118.430.138,46	7.458.831,15	166.486.954,77	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	118.430.138,46	7.458.831,15	166.486.954,77	292.377.924,38
Cierre de Mes	abr-30-2016	25.50%	30	118.430.138,46	7.458.831,15	168.694.532,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	118.430.138,46	7.458.831,15	168.694.532,30	294.585.501,91
Cierre de Mes	may-31-2016	25.50%	31	118.430.138,46	7.458.831,15	170.973.629,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	118.430.138,46	7.458.831,15	170.973.629,08	296.862.598,99
Cierre de Mes	jun-30-2016	25.50%	30	118.430.138,46	7.458.831,15	173.179.206,81	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	118.430.138,46	7.458.831,15	173.179.206,81	299.068.176,22
Cierre de Mes	jul-31-2016	25.50%	31	118.430.138,46	7.458.831,15	175.458.303,39	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	118.430.138,46	7.458.831,15	175.458.303,39	301.347.273,00
Cierre de Mes	ago-31-2016	25.50%	31	118.430.138,46	7.458.831,15	177.737.400,17	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	118.430.138,46	7.458.831,15	177.737.400,17	303.626.369,78
Cierre de Mes	sep-30-2016	25.50%	30	118.430.138,46	7.458.831,15	179.942.977,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	118.430.138,46	7.458.831,15	179.942.977,70	305.831.947,31
Cierre de Mes	oct-31-2016	25.50%	31	118.430.138,46	7.458.831,15	182.222.074,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	118.430.138,46	7.458.831,15	182.222.074,48	308.111.044,06
Cierre de Mes	nov-30-2016	25.50%	30	118.430.138,46	7.458.831,15	184.427.852,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	118.430.138,46	7.458.831,15	184.427.852,01	310.318.821,82
Cierre de Mes	dic-31-2016	25.50%	31	118.430.138,46	7.458.831,15	186.706.748,79	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	118.430.138,46	7.458.831,15	186.706.748,79	312.596.718,40
Cierre de Mes	ene-31-2017	25.50%	31	118.430.138,46	7.458.831,15	188.992.091,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	118.430.138,46	7.458.831,15	188.992.091,62	314.881.061,23
Cierre de Mes	feb-28-2017	25.50%	28	118.430.138,46	7.458.831,15	191.056.272,23	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	118.430.138,46	7.458.831,15	191.056.272,23	316.945.241,84
Cierre de Mes	mar-31-2017	25.50%	31	118.430.138,46	7.458.831,15	193.341.815,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	118.430.138,46	7.458.831,15	193.341.815,06	319.230.584,87
Cierre de Mes	abr-30-2017	25.50%	30	118.430.138,46	7.458.831,15	195.553.237,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	118.430.138,46	7.458.831,15	195.553.237,15	321.442.206,76
Cierre de Mes	may-31-2017	25.50%	31	118.430.138,46	7.458.831,15	197.838.579,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	118.430.138,46	7.458.831,15	197.838.579,97	323.727.549,58
Cierre de Mes	jun-30-2017	25.50%	30	118.430.138,46	7.458.831,15	200.050.202,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	118.430.138,46	7.458.831,15	200.050.202,06	325.939.171,87
Cierre de Mes	jul-31-2017	25.50%	31	118.430.138,46	7.458.831,15	202.335.544,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	118.430.138,46	7.458.831,15	202.335.544,88	328.224.514,49
Cierre de Mes	ago-31-2017	25.50%	31	118.430.138,46	7.458.831,15	204.620.887,71	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	118.430.138,46	7.458.831,15	204.620.887,71	330.509.857,32
Cierre de Mes	sep-30-2017	25.50%	30	118.430.138,46	7.458.831,15	206.832.509,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	118.430.138,46	7.458.831,15	206.832.509,80	332.721.479,41
Cierre de Mes	oct-31-2017	25.50%	31	118.430.138,46	7.458.831,15	209.117.852,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	118.430.138,46	7.458.831,15	209.117.852,62	335.006.822,23
Cierre de Mes	nov-30-2017	25.50%	30	118.430.138,46	7.458.831,15	211.329.474,71	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	118.430.138,46	7.458.831,15	211.329.474,71	337.218.444,32
Cierre de Mes	dic-31-2017	25.50%	31	118.430.138,46	7.458.831,15	213.614.817,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	118.430.138,46	7.458.831,15	213.614.817,54	339.503.787,15
Cierre de Mes	ene-31-2018	25.50%	31	118.430.138,46	7.458.831,15	215.900.180,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	118.430.138,46	7.458.831,15	215.900.180,36	341.789.129,97
Cierre de Mes	feb-28-2018	25.50%	28	118.430.138,46	7.458.831,15	217.964.340,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	118.430.138,46	7.458.831,15	217.964.340,98	343.853.310,59
Cierre de Mes	mar-31-2018	25.50%	31	118.430.138,46	7.458.831,15	220.249.683,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	118.430.138,46	7.458.831,15	220.249.683,80	346.138.653,41
Cierre de Mes	abr-30-2018	25.50%	30	118.430.138,46	7.458.831,15	222.481.305,89	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	118.430.138,46	7.458.831,15	222.481.305,89	348.350.275,50
Cierre de Mes	may-31-2018	25.50%	31	118.430.138,46	7.458.831,15	224.746.648,71	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	118.430.138,46	7.458.831,15	224.746.648,71	350.635.618,32
Cierre de Mes	jun-30-2018	25.50%	30	118.430.138,46	7.458.831,15	226.958.270,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	118.430.138,46	7.458.831,15	226.958.270,60	352.847.240,41
Cierre de Mes	jul-31-2018	25.50%	31	118.430.138,46	7.458.831,15	229.243.613,63	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	118.430.138,46	7.458.831,15	229.243.613,63	355.132.583,24
Cierre de Mes	ago-31-2018	25.50%	31	118.430.138,46	7.458.831,15	231.528.956,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	118.430.138,46	7.458.831,15	231.528.956,45	357.417.826,06
Cierre de Mes	sep-30-2018	25.50%	30	118.430.138,46	7.458.831,15	233.740.578,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	118.430.138,46	7.458.831,15	233.740.578,54	359.629.548,15
Cierre de Mes	oct-31-2018	25.50%	31	118.430.138,46	7.458.831,15	236.025.921,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	118.430.138,46	7.458.831,15	236.025.921,36	361.914.690,97
Idios para Demar	nov-8-2018	0.00%	6	118.430.138,46	7.458.831,15	238.025.921,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	118.430.138,46	7.458.831,15	238.025.921,36	361.914.690,97

PAULA ANDREA CARVAJAL JARAMILLO

Concepto	Fecha de pago o proyección	T. Int. Remuneratorio y/o T. Int. Mora	Días Liq.	Capital Pesos	Interés remuneratorio Pesos	Interés de mora Pesos	Valor abono a capital pesos	Valor abono a interés remuneratorio pesos	Valor abono a interés de mora pesos	Valor abono a seguro pesos	Total abonado pesos	Saldo capital pesos después del pago	Saldo interés remuneratorio en pesos después del pago	Saldo interés de mora en pesos después del pago	Saldo total en pesos después del pago
Saldo Inicial	sep/23/2009			118.430.138,46	7.458.831,15	0,00						118.430.138,46	7.458.831,15	0,00	125.888.969,61
Idos para Demar	sep-23-2009	17,00%	0	118.430.138,46	7.458.831,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	118.430.138,46	7.458.831,15	0,00	125.888.969,61
Cierre de Mes	sep-30-2009	24,08%	7	118.430.138,46	7.458.831,15	490.184,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	118.430.138,46	7.458.831,15	490.184,22	128.378.153,83
Cierre de Mes	oct-31-2009	21,98%	31	118.430.138,46	7.458.831,15	2.499.210,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	118.430.138,46	7.458.831,15	2.499.210,84	128.378.180,25
Cierre de Mes	nov-30-2009	22,57%	30	118.430.138,46	7.458.831,15	4.470.746,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	118.430.138,46	7.458.831,15	4.470.746,62	130.356.716,23
Cierre de Mes	dic-31-2009	22,99%	31	118.430.138,46	7.458.831,15	5.552.760,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	118.430.138,46	7.458.831,15	5.552.760,65	132.441.730,26
Cierre de Mes	ene-31-2010	21,75%	31	118.430.138,46	7.458.831,15	6.532.793,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	118.430.138,46	7.458.831,15	6.532.793,12	134.421.762,73
Cierre de Mes	feb-28-2010	21,84%	28	118.430.138,46	7.458.831,15	10.312.983,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	118.430.138,46	7.458.831,15	10.312.983,15	136.201.962,78
Cierre de Mes	mar-31-2010	21,85%	31	118.430.138,46	7.458.831,15	12.284.756,21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	118.430.138,46	7.458.831,15	12.284.756,21	138.173.725,82
Cierre de Mes	abr-30-2010	20,73%	30	118.430.138,46	7.458.831,15	14.118.980,31	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	118.430.138,46	7.458.831,15	14.118.980,31	140.007.949,92
Cierre de Mes	may-31-2010	20,56%	31	118.430.138,46	7.458.831,15	16.000.184,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	118.430.138,46	7.458.831,15	16.000.184,64	141.889.134,25
Cierre de Mes	jun-30-2010	20,46%	30	118.430.138,46	7.458.831,15	17.812.584,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	118.430.138,46	7.458.831,15	17.812.584,14	143.701.553,75
Cierre de Mes	jul-31-2010	19,70%	31	118.430.138,46	7.458.831,15	19.821.724,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	118.430.138,46	7.458.831,15	19.821.724,42	145.510.094,03
Cierre de Mes	ago-31-2010	19,83%	31	118.430.138,46	7.458.831,15	21.424.977,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	118.430.138,46	7.458.831,15	21.424.977,94	147.313.947,55
Cierre de Mes	sep-30-2010	19,83%	30	118.430.138,46	7.458.831,15	23.170.062,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	118.430.138,46	7.458.831,15	23.170.062,00	149.050.031,61
Cierre de Mes	oct-31-2010	18,56%	31	118.430.138,46	7.458.831,15	24.882.902,26	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	118.430.138,46	7.458.831,15	24.882.902,26	150.771.871,07
Cierre de Mes	nov-30-2010	18,24%	30	118.430.138,46	7.458.831,15	26.514.169,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	118.430.138,46	7.458.831,15	26.514.169,36	152.403.136,97
Cierre de Mes	dic-31-2010	17,57%	31	118.430.138,46	7.458.831,15	28.142.628,51	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	118.430.138,46	7.458.831,15	28.142.628,51	154.031.598,12
Cierre de Mes	ene-31-2011	19,34%	31	118.430.138,46	7.458.831,15	29.921.457,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	118.430.138,46	7.458.831,15	29.921.457,42	155.810.427,03
Cierre de Mes	feb-28-2011	19,81%	28	118.430.138,46	7.458.831,15	31.548.682,81	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	118.430.138,46	7.458.831,15	31.548.682,81	157.437.652,42
Cierre de Mes	mar-31-2011	19,56%	31	118.430.138,46	7.458.831,15	33.348.570,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	118.430.138,46	7.458.831,15	33.348.570,94	159.237.540,55
Cierre de Mes	abr-30-2011	23,03%	30	118.430.138,46	7.458.831,15	35.366.590,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	118.430.138,46	7.458.831,15	35.366.590,30	161.255.559,91
Cierre de Mes	may-31-2011	22,81%	31	118.430.138,46	7.458.831,15	37.433.864,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	118.430.138,46	7.458.831,15	37.433.864,34	163.322.633,95
Cierre de Mes	jun-30-2011	22,56%	30	118.430.138,46	7.458.831,15	39.414.805,69	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	118.430.138,46	7.458.831,15	39.414.805,69	165.303.575,30
Cierre de Mes	jul-31-2011	23,70%	31	118.430.138,46	7.458.831,15	41.554.551,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	118.430.138,46	7.458.831,15	41.554.551,75	167.443.521,38
Cierre de Mes	ago-31-2011	23,88%	31	118.430.138,46	7.458.831,15	43.708.132,11	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	118.430.138,46	7.458.831,15	43.708.132,11	169.598.101,72
Cierre de Mes	sep-30-2011	23,33%	30	118.430.138,46	7.458.831,15	45.750.871,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	118.430.138,46	7.458.831,15	45.750.871,75	171.838.841,36
Cierre de Mes	oct-31-2011	24,08%	31	118.430.138,46	7.458.831,15	47.821.687,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	118.430.138,46	7.458.831,15	47.821.687,60	173.810.857,21
Cierre de Mes	nov-30-2011	24,15%	30	118.430.138,46	7.458.831,15	50.027.970,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	118.430.138,46	7.458.831,15	50.027.970,28	175.816.839,89
Cierre de Mes	dic-31-2011	24,15%	31	118.430.138,46	7.458.831,15	52.204.462,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	118.430.138,46	7.458.831,15	52.204.462,38	178.093.431,99
Cierre de Mes	ene-31-2012	25,18%	31	118.430.138,46	7.458.831,15	54.458.735,51	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	118.430.138,46	7.458.831,15	54.458.735,51	180.347.705,12
Cierre de Mes	feb-29-2012	25,42%	29	118.430.138,46	7.458.831,15	56.584.806,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	118.430.138,46	7.458.831,15	56.584.806,46	182.473.778,07
Cierre de Mes	mar-31-2012	25,41%	31	118.430.138,46	7.458.831,15	58.856.702,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	118.430.138,46	7.458.831,15	58.856.702,67	184.745.872,28
Cierre de Mes	abr-30-2012	25,50%	30	118.430.138,46	7.458.831,15	61.082.280,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	118.430.138,46	7.458.831,15	61.082.280,20	186.951.249,61
Cierre de Mes	may-31-2012	25,50%	31	118.430.138,46	7.458.831,15	63.341.376,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	118.430.138,46	7.458.831,15	63.341.376,99	189.230.346,60
Cierre de Mes	jun-30-2012	25,50%	30	118.430.138,46	7.458.831,15	65.546.954,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	118.430.138,46	7.458.831,15	65.546.954,52	191.435.924,13
Cierre de Mes	jul-31-2012	25,50%	31	118.430.138,46	7.458.831,15	67.826.051,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	118.430.138,46	7.458.831,15	67.826.051,30	193.715.020,91
Cierre de Mes	ago-31-2012	25,50%	31	118.430.138,46	7.458.831,15	70.105.148,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	118.430.138,46	7.458.831,15	70.105.148,08	195.994.117,69
Cierre de Mes	sep-30-2012	25,50%	30	118.430.138,46	7.458.831,15	72.310.725,61	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	118.430.138,46	7.458.831,15	72.310.725,61	198.190.695,22
Cierre de Mes	oct-31-2012	25,50%	31	118.430.138,46	7.458.831,15	74.589.822,39	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	118.430.138,46	7.458.831,15	74.589.822,39	200.478.792,00
Cierre de Mes	nov-30-2012	25,50%	30	118.430.138,46	7.458.831,15	76.795.399,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	118.430.138,46	7.458.831,15	76.795.399,92	202.884.369,53
Cierre de Mes	dic-31-2012	25,50%	31	118.430.138,46	7.458.831,15	79.074.496,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	118.430.138,46	7.458.831,15	79.074.496,70	204.963.466,31
Cierre de Mes	ene-31-2013	25,50%	31	118.430.138,46	7.458.831,15	81.359.839,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	118.430.138,46	7.458.831,15	81.359.839,52	207.248.809,13
Cierre de Mes	feb-28-2013	25,50%	28	118.430.138,46	7.458.831,15	83.424.020,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	118.430.138,46	7.458.831,15	83.424.020,14	209.312.969,75
Cierre de Mes	mar-31-2013	25,50%	31	118.430.138,46	7.458.831,15	85.709.362,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	118.430.138,46	7.458.831,15	85.709.362,96	211.598.332,57
Cierre de Mes	abr-30-2013	25,50%	30	118.430.138,46	7.458.831,15	87.920.985,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	118.430.138,46	7.458.831,15	87.920.985,05	213.809.954,90
Cierre de Mes	may-31-2013	25,50%	31	118.430.138,46	7.458.831,15	90.206.327,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	118.430.138,46	7.458.831,15	90.206.327,88	215.095.287,49
Cierre de Mes	jun-30-2013	25,50%	30	118.430.138,46	7.458.831,15	92.417.949,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	118.430.138,46	7.458.831,15	92.417.949,97	218.308.918,58
Cierre de Mes	jul-31-2013	25,50%	31	118.430.138,46	7.458.831,15	94.703.292,79	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	118.430.138,46	7.458.831,15	94.703.292,79	220.592.262,40
Cierre de Mes	ago-31-2013	25,50%	31	118.430.138,46	7.458.831,15	96.988.835,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	118.430.138,46	7.458.831,15	96.988.835,62	222.877.605,23
Cierre de Mes	sep-30-2013	25,50%	30	118.430.138,46	7.458.831,15	99.200.257,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	118.430.138,46	7.458.831,15	99.200.257,70	225.069.227,31
Cierre de Mes	oct-31-2013	25,50%	31	118.430.138,46	7.458.831,15	101.485.800,53	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	118.430.138,46	7.458.831,15	101.485.800,53	227.374.570,14
Cierre de Mes	nov-30-2013	25,50%	30	118.430.138,46	7.458.831,15	103.697.222,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	118.430.138,46	7.458.831,15	103.697.222,62	229.598.192,23
Cierre de Mes	dic-31-2013	25,50%	31	118.430.138,46	7.458.831,15	105.982.585,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	118.430.138,46	7.458.831,15	105.982.585,44	231.871.535,05
Cierre de Mes	ene-31-2014	25,50%	31	118.430.138,46	7.458.831,15	108.267.908,27	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	118.430.138,46	7.458.831,15	108.267.908,27	234.156.677,88
Cierre de Mes	feb-28-2014	25,50%	28	118.430.138,46	7.458.831,15	110.332.088,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	118.430.138,46	7.458.831,15	110.332.088,88	236.221.0